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
dagligvarebutikker. Sistnevnte er lokalisert ca. 100 meter fra
leiligheten. I det urbane området rundt leiligheten finner du også
flere restauranter. Når helgen melder sin ankomst kan det være
fint å vite at Pizzabakeren ligger i nederste etasje av Måken
Sameie, bare en kort gange unna. Verdt å nevne er Sumo
restaurant som har åpnet ny avdeling i Solheimsviken. Sumo har
et lekent og folkelig asiatisk konsept som ønsker å gi deg en
autentisk matopplevelse. Innerst i Solheimsviken ligger også
Colonialen kafé og bakeri. Her kan du nyte favorittlunsjen til en
fantastisk utsikt mot fjorden.

Rett over småpudden ligger BI Bergen, som er den største av BI
sine høyskoler utenfor Oslo. I sentrumsområdet ligger også UiBs
fakulteter.

TOMT
Fellestomt, 2866 kvm

Innhold
INNEHOLDER
Areal og fordeling pr etasje
6.etg: 42 kvm (BRA-i)

Boligen går over en plan, og følgende rom er inkludert i internt
bruksareal:
6.etg: Stue/kjøkken, bad, soverom og entré.

To eksterne boder i fellesareal. Tilsammen ca. 8kvm.

BYGGEMÅTE
Informasjon om byggemåte er hentet fra tilstandsrapport utført
av takstmann Kristoffer Sæle:

Grunn og fundamenter:
Grunnmur av betong.

Gulv mot grunn i underetasje av støpt betong.

Yttervegger:
Bygningen har yttervegger av tre- og betongkonstruksjoner.
Utvendig bekledd med fasadeplater.

Takkonstruksjoner:
Bygningen har en flat takkonstruksjon som er utvendig tekket
med takbelegg.

Gulvsystemer:
Bygningen har etasjeskille av betong.

Tilstandsgradene definerer tilstanden på diverse ting og rom i
boligen etter dagens standardkrav.
TG0: Ingen avvik
TG1: Mindre eller moderate avvik
TG2: Avvik som ikke krever tiltak
TG2: Avvik som kan kreve tiltak
TG3: Store eller alvorlige avvik

Følgende er beskrevet av takstmann:

Alle bygningsdeler har mottatt tilstandsgrad 1.

For ytterligere informasjon om byggemåte se tilstandsrapport
som ligger vedlagt salgsoppgaven.

Standard
STANDARD
Velkommen til Damsgårdsvien 40!

Entré |
Velkommen inn! Det første som møter deg er en lys og trivelig
entré med plass til å henge fra seg yttertøy og sko. Gulvet er lagt
med en eikeparkett. Her bor du fint i byggets 6. etasje med
enkel tilkomst fra heis, god planløsning og store, fine, lyse
soverom, privat balkong og moderne kjøkken og bad.

Stue |
Videre kommer vi inn til hjertet av boligen, nemlig stuen. Her er
det god plass til å innrede med både sofa- og spisegruppe. I
stuen er det vinduer av god størrelse som gir et fantastisk lys til
hele rommet. Fra stuen har du utgang til boligens balkong på 6
kvm. Her har du god plass til å innrede med utemøbler.
Balkongen er en fin forlengelse av stuen. Balkongen har både
gode solforhold og fin utsikt mot sjøen. I stuen er det innredet
en egen sone for spisebord.

Kjøkken |
Kjøkkenet ligger fint til i en åpen løsning med stuen og hele
rommet fyller 22,6 kvm.
Kjøkkeninnredningen er fra Sigdal med slette fronter og laminat
benkeplate med nedfelt vask av stål. Av integrerte hvitevarer er
det stekeovn, platetopp, oppvaskmaskin, ventilator og kjøleskap
med frysedel. Det er komfyrvakt ved platetopp. Det er god skap-
og benkeplass og alt ligger til rette for å stelle i stand de
herligste måltider.



Bad |
Badet er stilrent, moderne og av god størrelse på 4,2 kvm. Badet
er helfliset og har en slett malt himling og vannbåren varme i
gulv. Badet er innredet med dusj med glassdører, vegghengt
toalett, opplegg for vaskemaskin og baderomsinnredning med
heldekkende servant, speil og belysning.

Soverom |
Leiligheten har et luftig soverom av god størrelse. Her er det god
plass til å innrede med både dobbeltseng og garderobeskap.
Veggene er malt med en tidsriktig fargetone som blir
komplimentert av det naturlige dagslyset. Det er store
vindusflater som gir en luftig romfølelse.

For den utfyllende tekniske standard for øvrig, henvises det til
vedlagte tilstandsrapport.

FERDIGATTEST / MIDLERTIDIG BRUKSTILLATELSE
Det foreligger ferdigattest datert 01.07.2019 vedrørende nybygg
bolig og næring.
Intet fra opprinnelig byggeår.

Energi
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